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4H on harrastus, jonka kautta voit ansaita omaa rahaa. 4H:n keikkatöissä ja 4H-yrittäjänä 
opit taitoja, joista on hyötyä jatkossa erityisesti työelämässä. 

4H-yhdistyksen työntekijä auttaa ja tukee sinua. Tutustu myös muihin 4H-yhdistyksen 
nuoriin. Heiltä voit saada hyviä vinkkejä ja tukea. 4H:lla on koulutuksia, jotka auttavat 
sinua pääsemään alkuun. Jos osaat suomea hyvin, voit käydä esimerkiksi Työt alkavat- tai 
4H-yrityskoulutuksen verkossa. Jos koulutukset tuntuvat vaikeilta, 4H-yhdistyksen työn-
tekijä neuvoo ja auttaa sinut alkuun sekä tutustuttaa sinut 4H:n arvoihin ja periaatteisiin. 

Mieti, kumpi sinua kiinnostaa: 

4H-KEIKKATYÖSSÄ teet työtä, jota tilataan 4H-yhdistyksen tai Helppi-sovelluksen 
kautta. Työt voivat olla esimerkiksi siivousta, lumitöitä tai lemmikkien hoitoa. Voit valita 
työkeikkoja joustavasti oman aikataulusi mukaan. 

4H-YRITTÄJÄNÄ harjoittelet yrittäjyyttä. Keksit itse yritysidean ja mietit, millaiselle 
tuotteelle tai palvelulle on tarvetta.  4H-yrittäjällä on oma yritysohjaaja. Yritysohjaaja on 
aikuinen, joka auttaa 4H-yritykseen liittyvissä asioissa. 

Keskustele 4H-yhdistyksen työntekijän kanssa keikkatyön ja 4H-yrittäjyyden eroista. 

1.   4H harrastuksena    
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KEIKKATYÖ

4H-yhdistys maksaa palkan ja                
laskuttaa asiakasta 

4H välittää nuorille töitä

Helppi-sovellus 15–28-vuotiaille

Työt alkavat -koulutus, muut                 
koulutukset

4H-YRITYS

Laskutat asiakasta itse

Markkinoit työtäsi itse

13–28-vuotiaalle

4H-yrityskoulutus

Oma yritysohjaaja



Mieti, millaista sinun arkesi on tällä hetkellä. 

•	 Onko nyt hyvä aika aloittaa keikkatyö tai 4H-yritys?

•	 Kuinka paljon esimerkiksi koulunkäynti tai opiskelu vie voimia?

•	 Onko sinulla vapaa-aikaa, jonka haluat käyttää keikkatyöhön tai 4H-yrityksen toimintaan? 
Keikkatyö tai 4H-yrittäjyys ei saa haitata koulunkäyntiä, opiskelua tai kotoutumissuunnitelman 
toteutumista. 

•	 Huomaa myös, että keikkatöitä ja 4H-yrittäjän työkeikkoja varten voi joutua matkustamaan 
lähialueella.

Miettikää yhdessä 4H-yhdistyksen työntekijän kanssa, millainen suomen tai ruotsin kielen taitosi 
on tällä hetkellä. Tuntuuko, että se riittää esimerkiksi keikkatyön ohjeiden ymmärtämiseen? Jos 
tämä tuntuu hankalalta, pohtikaa yhdessä ratkaisuja. Kerro 4H-yhdistyksen työntekijälle, mitä 
muita kieliä osaat. Pohtikaa, voisiko niistä olla hyötyä keikkatyössä tai 4H-yrittäjänä.

On tärkeää, että nuori rohkeasti kertoo, jos kielitaidon kanssa on ongelmia ja tarvitsee 
siihen tukea. Mielellään kyllä yritetään järjestää apua.

Merja Kuukka, Länsi-Saimaan 4H-yhdistys

Joskus voi olla hyvä aloittaa 4H-harrastus muulla tavoin. Harrastuksen voi aloittaa helposti esi-
merkiksi osallistumalla 4H-yhdistyksen tapahtumiin tai retkiin. Tämä antaa hyviä mahdollisuuksia 
harjoitella suomen tai ruotsin kieltä ja tutustua muihin nuoriin.

Nuori voisi tulla toimintaan mukaan matalamman kynnyksen tapahtumien, esimerkiksi 
jäsentapahtumien kautta, vaikkei sen hetkinen kielitaito tai elämäntilanne vielä mahdol-
listaisi työllistymistä.

4H-yhdistyksen työntekijä
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2.	 Ennen keikkatyön tai              
      4H-yrittäjyyden aloittamista  



Yhteydenpito 
Kerro 4H-yhdistyksen työntekijälle, haluatko, että sinuun pidetään yhteyttä soittamalla tai                    
viestien kautta. Voit käyttää apuna käännösohjelmaa. Jos puhelinnumerosi vaihtuu, kerro                                                                                                                                    
uusi numero 4H-yhdistyksen työntekijälle.

Tarkista nämä asiat
Alla olevien asioiden tulee olla kunnossa ennen keikkatöiden tai 4H-yrittäjyyden aloittamista.        
Tarkistakaa yhdessä 4H-työntekijän kanssa, että sinulla on: 

•	 Vakaa elämäntilanne 

•	 Riittävä kielitaito

•	 Työnteko-oikeus Suomessa (katso kaavio sivulla 6)

•	 Henkilötunnus

•	 Pankkitili 

•	 Puhelinnumero 

•	 Verokortti

•	 Alle 15-vuotiaana vanhempien/edustajan antama lupa tehdä keikkatöitä

•	 Alle 18-vuotiaana vanhempien/edustajan antama lupa perustaa 4H-yritys

Lisäksi ymmärrät seuraavat asiat:

•	 Tulot voivat vaikuttaa tukiin

•	 Oikeutesi ja velvollisuutesi työntekijänä

•	 Sinun tulee kysyä, jos et ymmärrä työtehtävää

•	 Tiedät, kehen ottaa yhteyttä, jos tarvitset apua tai tukea

•	 Työnteko ei saa haitata kotoutumissuunnitelman toteutumista                                                                                
tai koulunkäyntiä/opiskelua
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Työnteko-oikeus Suomessa
Jos et ole Suomen kansalainen, sinulla tulee olla työnteko-oikeus Suomessa ennen keikkatyön tai 
4H-yrityksen aloittamista. Katso kaavio sivun lopussa. 

Tarkista työnteko-oikeutesi oleskelulupapäätöksestä tai oleskelulupakortista. Jos olet epävarma 
asiasta, tarkista asia Maahanmuuttovirastosta sähköpostilla. www.migri.fi

Viranomaiset voivat tulkita 4H-yrityksen eri tavoin. Jos sinulla ei ole Suomen kansalai-
suutta, tulee ennen 4H-yrityksen perustamista tarkistaa Maahanmuuttovirastosta sähkö-
postitse, nähdäänkö 4H-yritys (ilman y-tunnusta) rinnasteisena työnteolle vai tulkitaanko 
se yrittäjyydeksi. Näin varmistetaan, ettei vaaranneta oleskeluluvan saamista. www.migri.fi

Työnantaja varmistaa matkustusasiakirjastasi tai oleskelulupakortistasi, että sinulla on työntekijän 
oleskelulupa tai ettei sellaista tarvita. Työnantaja pyytää oleskeluvan nähtäväksi ja kopioitavaksi.                                                                                                                                   
https://tyosuojelu.fi/tyosuhde/ulkomainen-tyontekija/tyonteko-oikeus 

•	 Jos olet hakenut Suomesta tilapäistä suojelua, työnteko-oikeutesi alkaa siitä päivästä, kun olet 
tehnyt hakemuksen.

•	 Jos olet hakenut turvapaikkaa, työnteko-oikeutesi alkaa 3 kk:n päästä hakemuksesta, jos olet 
esittänyt voimassa olevan matkustusasiakirjan viranomaiselle. 

•	 Työnteko-oikeus alkaa 6 kk:n päästä hakemuksen jättämisestä, jos et ole esittänyt passia tai 
muuta matkustusasiakirjaa.

          

  

TYÖNTEKO-OIKEUS SUOMESSA

Onko nuorella Suomen kansalaisuus? 

Ei 

Onko nuori EU-valtion, Islannin, Liechtensteinin,                 
Norjan tai Sveitsi  kansalainen? 

Onko nuorella oleskelulupa?                                                     
Antaako oleskelulupa työnteko-oikeuden? 

Nuorella on oikeus                                                     
työntekoon Suomessa.

Onko nuori hakenut                                                  
tilapäistä suojelua?

Onko nuori hakenut                      
turvapaikkaa?

         
Nuorella on oikeus                      

työntekoon Suomessa.

Ei Kyllä 

Kyllä 

         Nuori saa aloittaa työnteon heti Suomeen               
saavuttuaan. Hän ei tarvitse oleskelulupaa. 

Ei 

Kyllä 

         

  

Työnteko-oikeus alkaa siitä 
päivästä, jolloin nuori on jättänyt 
tilapäisen suojelun hakemuksen.

         

  

Nuorella ei ole                  
työnteko-oikeutta        

Suomessa.

         

  

Työnteko-oikeus alkaa kolmen tai 
kuuden kuukauden kuluttua turva-

paikkahakemuksen jättämisestä.

Kyllä 

Ei Ei Kyllä 
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Ulkomaalaisen henkilökortti
Tarvitset passin, henkilökortin tai muun virallisen henkilöllisyystodistuksen,                                                     
jotta voit avata pankkitilin. 

Poliisi voi myöntää ulkomaalaisen henkilökortin, jos: 

•	 olet Suomessa vakinaisesti asuva ulkomaalainen 

•	 sinut on merkitty väestötietojärjestelmään ja sinulla on voimassa oleva oleskelulupa,              
oleskelukortti tai oleskeluoikeutesi on rekisteröity

•	 sinun henkilöllisyytesi on voitu todeta luotettavasti.

Henkilökortti myönnetään enintään viideksi vuodeksi.                                                                                               
https://www.suomi.fi/palvelut/ulkomaalaisen-henkilokortti-poliisi/784cf477-b2b0-4799-8e86-c0
7a2b7d65b1 

Henkilötunnus
Työsopimusta, pankkitilin avaamista ja verokortin saamista varten tarvitset henkilötunnuksen. Voit 
saada henkilötunnuksen, jos sinut rekisteröidään väestötietojärjestelmään. Rekisteröinti voi perus-
tua esimerkiksi oleskelulupaan, EU:n vapaaseen liikkuvuuteen, viisumiin tai viisumivapauteen. 
Lisäksi vaaditaan, että jokin alla olevista edellytyksistä täyttyy:

•	 Tarvitset henkilötunnuksen Suomessa tapahtuvan työnteon, opiskelun tai muun vastaavan 
syyn vuoksi.

•	 Perheenjäsenelläsi on jo rekisteröity osoite Suomessa.

•	 Maahanmuuttovirasto on myöntänyt sinulle oleskeluluvan tai oleskelukortin tai rekisteröinyt 
sinulle EU-kansalaisen oleskeluoikeuden Suomeen.

Rekisteröintiä ja henkilötunnusta voit pyytää Digi- ja väestötietovirastosta tai Verotoimistosta, jos 
henkilötunnusta tarvitaan verotusta varten.

Myös Maahanmuuttovirasto myöntää yleensä henkilötunnuksen, kun se tekee päätöksen oleske-
luluvasta, EU-kansalaisen oleskeluoikeudesta tai EU-perheenjäsenen oleskeluoikeudesta.

Pankkitili
Pankkitilin avaamiseen tarvitaan passi, henkilökortti tai muu virallinen henkilöllisyystodistus. Tar-
kista pankista, minkä henkilöllisyystodistuksen he hyväksyvät. Jotkut pankit hyväksyvät muukalais-
passin tai muun matkustusasiakirjan. Henkilöllisyyttä ei voi todistaa ajokortilla. Kun avaat pankkiti-
lin, pankki tarvitsee sinusta seuraavat tiedot: 

•	 Nimi

•	 Henkilötunnus

•	 Osoite

•	 Mihin aiot käyttää tiliä

Jossain vaiheessa sinun kannattaa hankkia verkkopankkitunnukset, sillä niiden avulla voit hoitaa 
asioita verkossa. Aluksi riittää pankkitili.
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Verokortti
Sinun tulee hankkia verokortti ennen töiden aloittamista. Työnantaja tarvitsee sen                                
työsopimusta tehtäessä ja palkan maksamista varten.

•	 Jos sinulla on suomalainen henkilötunnus ja verkkopankkitunnukset, sinun ei tarvitse                         
asioida henkilökohtaisesti Verotoimistossa, että saat verokortin.

•	 Jos sinulla ei ole suomalaista henkilötunnusta ja/tai verkkopankkitunnuksia,                                       
voit hakea henkilötunnusta ja verokorttia käymällä Verotoimistossa. 

•	 Huomaa, että vain osa Verotoimistoista antaa henkilötunnuksia.

•	 Verokorttia tai henkilötunnusta ei saa mukaansa Verotoimistossa käydessä,                                        
vaan vasta muutaman päivän päästä. 

Lisätietoa verokortin hakemisesta: www.vero.fi

Palkka ja oma talous

Palkanlaskentaa varten tarvitaan Verohallinnolta saadun verokortin ja henkilötunnuksen lisäksi:

•	 tieto, mistä maasta nuori on tullut

•	 osoite Suomessa.

Käy esihenkilön kanssa työsopimus läpi ja tarkista, että ymmärrät kaikki kohdat. Kun teet palkka-
töitä, maksat palkasta veroja, jotka vähennetään palkasta ennen palkanmaksua. Palkasta vähenne-
tään myös sivukuluja. Tarkista, milloin palkka maksetaan tilillesi. Saat keikkatyöstä palkkalaskelman, 
josta voit tarkistaa, että palkka on laskettu oikein. 

Kun teet töitä, työstä maksettava palkka on sinun omaa rahaasi, jonka käyttämisestä voit itse 
päättää. Täältä löydät ohjeita oman talouden suunnitteluun: https://www.nuortennetti.fi/arki/raha/
arjen-raha-asiat-kuntoon/
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3.	 Palkkatulojen ja 4H-yrittäjyyden         
       vaikutus tukiin 

Kelan tuet

4H-yritys ja työttömyysturva

Jos saat työttömyysetua ja haluat perustaa 4H-yrityksen, TE-palvelut antaa Kelalle työvoi-
mapoliittisen lausunnon, jossa määritellään, onko kyseessä työttömyysetuuteen oikeut-
tava sivutoiminen yrittäjyys. Jos sinut katsotaan päätoimiseksi yrittäjäksi, et voi saada 
työttömyysturvaa. Asian käsittely on aina TE-toimistokohtaista ja siksi työttömänä kannat-
taa ottaa yhteys TE-toimistoon jo ennen 4H-yrittäjäksi ryhtymistä. 
https://4h-akatemia.fi/tehtava/tukea-yhteiskunnalta/

	

•	 Kela voi maksaa kotoutumissuunnitelman ajalta täysi-ikäiselle työttömyysetuutta tai toimeen-
tulotukea. Voit saada työmarkkinatukea vain, jos olet työtön työnhakija TE-palveluissa. Tila-
päistä suojelua saavat eivät voi saada työmarkkinatukea. Toimeentulotukea voi hakea Kelasta, 
jos ei ole töitä, muita tuloja tai etuuksia. www.kotoutuminen.fi 

•	 Kaikki veronalainen tulo ja yritystoiminnan tulot vaikuttavat täysi-ikäisen työmarkkinatukeen, 
peruspäivärahaan ja asumistukeen. Jos saat työmarkkinatukea ja ansaitset rahaa keikkatyöstä 
tai 4H-yrittäjänä, palkkatulot vähentävät työmarkkinatuen määrää. Voit tällöin hakea soviteltua 
työmarkkinatukea. https://www.kela.fi/saitko-toita#voitko-saada-soviteltua-tyottomyystukea 

•	 Jos olet täysi-ikäinen, voit saada kotoutumissuunnitelman aikana työttömyysetuutta, jos 
osallistut TE-palveluiden tarjoamiin työllistymistä ja kotoutumista edistäviin palveluihin ja haet 
työmahdollisuuksia siten kuin kotoutumissuunnitelmassa on sovittu. www.kotoutuminen.fi 

•	 Perustoimeentulotuen määrään vaikuttavat kaikkien perheenjäsenten tulot, varat ja menot. 
Myös alaikäisten lasten tulot vaikuttavat perheen perustoimeentulotukeen. Täysi-ikäistä lasta 
ei lasketa samaksi perheeksi vanhempiensa kanssa, vaikka hän asuisi samassa asunnossa. 
https://www.kela.fi/toimeentulotuki-kuka-voi-saada 

•	 Opiskelijan tulot voivat vaikuttaa opintotukeen ja asumistukeen. Opintotukikuukausien määrä 
vaikuttaa opintotuen vuositulorajaan. Asumistuessa tuloja tarkastellaan kuukausitasolla. 
https://elamassa.fi/opiskelu/kuinka-paljon-opiskelija-saa-tienata-opiskelijan-tulorajat/ 

•	 Jos olet ilman huoltajaa alaikäisenä Suomesta turvapaikkaa hakenut nuori, tarkista ohjaajaltasi 
tai edustajaltasi, onko sinun mahdollista tehdä töitä tai perustaa 4H-yritys, ja vaikuttavatko 
palkkatulot tai yritystulo esimerkiksi opintotuen saamiseen.
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Vastaanottoraha ja käyttöraha
•	 Jos saat vastaanottorahaa, työstä saamasi palkka vaikuttaa siihen. Jos haet vastaanottorahaa, 

sinun täytyy ilmoittaa palkkatulot hakemuksessasi. Vastaanottokeskuksen sosiaaliohjaaja 
neuvoo tulojen vaikutuksesta vastaanottorahaan. Osa-aikaista työtä tekevällä on velvollisuus 
osallistua vastaanottokeskuksen työ- ja opintotoimintaan. https://migri.fi/vastaanottoraha

•	 Jos olet ilman huoltajaa alaikäisenä Suomesta turvapaikkaa hakenut nuori, tarkista ohjaajaltasi 
tai edustajaltasi, vaikuttavatko palkkatulot tai yritystulot saamiisi tukiin. Alaikäisyksiköissä asu-
vien nuorten käyttörahaan palkkatulot tai yritystulot eivät vaikuta, mutta esimerkiksi opintotu-
keen ne voivat vaikuttaa.

HUOM! Sinun velvollisuutesi on ilmoittaa palkkasi ja 4H-yrityksestä saadut tulot tukea maksavalle 
taholle. Jos et ilmoita tulojasi, voidaan jo maksettuja tukia periä takaisin.

Y-tunnus 

Yritys- ja yhteisötunnus eli Y-tunnus on yrityksen virallinen tunnusnumero. 4H-yrittäjänä 
voi toimia ilman y-tunnusta omalla verokortilla tai y-tunnuksen kanssa.  

Jos sinulla ei ole Suomen kansalaisuutta tai jos kielitaitosi ja kotoutuminen ovat vielä 
alkuvaiheessa, emme suosittele y-tunnusta. Kun pystyt perehtymään ohjeisiin ja 
ymmärrät varmasti virallisen yrittäjyyden vaikutukset esimerkiksi tukiin, voit opiskella 
lisää y-tunnuksesta ja sen tarpeesta 4H-akatemian materiaalien avulla. Keskustele 
myös 4H-yhdistyksen työntekijän kanssa.  
https://4h-akatemia.fi/tehtava/y-tunnus/ 
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4.	 Turvallisuus

Työturvallisuus
Käykää 4H-yhdistyksen työntekijän kanssa yhdessä työturvallisuusohjeet läpi ennen työn aloittamista. 
Jos et ymmärrä jotain, kysy. 

•	 Yleensä ensimmäisellä työkeikalla saat opastusta työantajalta tai työpariltasi työntekoon sekä 
työvälineiden käyttöön myös paikan päällä. Työn tilaaja vastaa työvälineiden käyttöön perehdyttä-
misestä. 

•	 Työn tilaajan kanssa sovitusta työn määrästä/työajasta pidetään kiinni ja mahdollisesta lisätyöstä 
tulee sopia erikseen. 

•	 Sinun tulee noudattaa työnantajan antamia ohjeita liittyen työvälineisiin ja työturvallisuuteen.

•	 Lataa puhelimeesi 112-sovellus, jonka avulla voit nopeasti hälyttää apua ja antaa paikannuksen 
viranomaisille. 

4H-yrittäjä vastaa työturvallisuudestaan itse. Työturvallisuusasiat käydään läpi 4H-yrityskoulutuksessa.

Syrjintä, häirintä ja rasismi
Maahan muuttaneet nuoret kokevat Suomessa enemmän häirintää ja syrjintää kuin muut nuoret.            
Vastuu puuttua ongelmiin on aikuisilla. Kaikenlaiseen syrjintään, häirintään ja rasismiin tulee puuttua 
heti. 

•	 Jos koet tällaista, asia tulee selvittää ja käsitellä mahdollisimman pian.

•	 Jos työssä kohtaamasi henkilö kohtelee sinua huonosti, poistu työkohteesta. 

•	 Ota heti yhteyttä 4H-yhdistyksen työntekijään, jotta asia voidaan selvittää. 

•	 Kaikkien keikkatyössä tai 4H-yrittäjänä kohtaamiesi ihmisten tulee olla turvallisia. 

•	 Älä hyväksy keikkoja tai tilauksia asiakkaalta, joka ei ole turvallinen ja kohtele sinua hyvin. 

•	 Jos sinulla on vaikea tilanne työssä tai 4H-yrittäjänä, pyydä heti apua ja neuvoja. Juttele myös 
tutulle aikuiselle (vanhemmalle/ohjaajalle), jos jokin työkeikalla tai 4H-yrittäjänä tapahtunut on 
jäänyt mietityttämään.

Kerro seuraavat asiat sinun arjessasi olevalle aikuiselle (vanhempi, asumisyksikön ohjaaja) ennen kuin 
lähdet tekemään keikkatyötä tai 4H-yrittäjältä tilattua työtä kodin tai asumisyksikön ulkopuolelle: 

•	 Missä teen työn 

•	 Kuka tilasi työn

•	 Milloin palaan töistä 

Eräällä nuorella oli rasistinen tilanne asiakkaan kanssa. Nuoren on hyvä heti olla yhteydessä             
4H-työntekijöihin eikä jäädä miettimään asiaa yksin. Yhdistyksen tulee puuttua rasismiin välittö-
mästi. 

Petra Kerkkä, Lahden 4H-yhdistys 



1 2

Tarvitset huoltajan/edustajan antaman luvan, jos olet:

•	 Alle 15-vuotias ja haluat tehdä keikkatöitä

•	 Alle 18-vuotias ja haluat perustaa 4H-yrityksen

Alle 15-vuotiaan keikkatyösopimuksen allekirjoittaa vanhempi/edustaja. Vaikka olisit tätä                  
vanhempi, keskustele asiasta silti vanhempasi tai edustajasi kanssa. 

Ennen kuin allekirjoitat työsopimuksen, ota se ensin mukaasi ja katsokaa se yhdessä läpi                     
vanhempasi/ohjaajasi kanssa. On tärkeää ymmärtää kaikki sopimuksen kohdat.

Sovi 4H-tyhdistyksen yöntekijän ja vanhempasi/ohjaajasi kanssa keskustelu, jossa puhutte          
seuraavista asioista: 

•	 Mikä 4H on, ja mistä keikkatyössä/4H-yrittäjyydessä on kyse.

•	 Tulojen vaikutus mahdollisiin tukiin.

•	 Onko sinulla tarvittavat asiat kunnossa (työnteko-oikeus, henkilötunnus, pankkitili ym.)? 

•	 Kuka tukee ja auttaa, kehen sinä ja vanhempasi/ohjaajasi voitte olla yhteyksissä? 

•	 Antaako huoltaja/edustaja luvan töiden aloittamiseen?

5.	 Perhe ja ohjaaja apuna ja tukena 



1 3

6.	 Lisätietoja

Työ ja yrittäjyys 4H:ssa https://4h.fi/tyo-ja-yrittajyys/ 

Työt alkavat-koulutus https://4h-akatemia.fi/koulutus/tyotalkavat/

4H-yrittäjälle https://4h-akatemia.fi/toita-ja-toimintaa/4h-yrittajalle/ 

4H jäsenyys https://4h.fi/jasenyys/ 

Maahanmuuttovirasto www.migri.fi

Verohallinto www.vero.fi

Kela www.kela.fi

Töihin Suomeen -opas https://www.suomi.fi/oppaat/toihin-suomeen 

Yhteiset Lapsemme ry on järjestö, joka edistää lapsen oikeuksia ja vaikuttaa suomalaiseen yhteis-
kuntaan siten, että kaikkien lasten ja nuorten – ihonväriin, kieleen, uskontoon, kulttuuriin tai synty-
perään katsomatta – on hyvä elää maassamme. www.yhteisetlapsemme.fi



Suomen 4H-liitto

Karjalankatu 2 A, 00520 Helsinki

4H on lasten ja nuorten järjestö. 
Tehtävämme on lapsen ja nuoren 

onnellisen kasvun tukeminen niin, 
että jokainen voisi löytää paikkansa 
yhteiskunnasta ja olla sen aktiivinen             

ja vastuullinen jäsen. 

4H:ssa lapset ja nuoret saavat 
valmiuksia kestävään elämäntapaan, 

työelämään ja yrittäjyyteen.

4HSuomi 4HSuomi 4HSuomi4HSuomiLinkedIn/               
Suomen 4H-liitto


